
ИЗМЕНИ ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА  
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОГЛАСОТ, ИЗВЕСТУВАЊЕТО  

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА И ОБРАЗЕЦОТ НА  
ЕВИДЕНЦИЈАТА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА  

ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

(„Сл.весник на РСМ“, бр. 158/20) 

Член 1 

 Со овој правилник престанува да важи Правилникот за формата и содржината на 
огласот, известувањето за поништување на постапката и образецот на евиденцијата на 
постапките со барање за прибирање на понуди („Сл.весник на РМ“, бр. 161/09).  

Член 2 

 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“.  

 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ  
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ОГЛАСОТ  

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ КВАЛИФИКАЦИСКИ СИСТЕМ 

(„Сл.весник на РСМ“, бр. 158/20) 

Член 1 

 Со овој правилник престанува да важи Правилни кот за формата и содржината на 
образецот на огласот за воспоставување квалификациски систем („Сл.весник на РМ“, 
бр. 91/12).  

Член 2 

 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“.  

 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ИЗВЕСТУВАЊЕТО НА КАНДИ- 
ДАТИТЕ ОДНОСНО ПОНУДУВАЧИТЕ ЗА ОДЛУКИТЕ ВО ВРСКА  
СО ИЗВРШЕНАТА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА, ДОДЕЛУВАЊЕТО  

НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА, СКЛУЧУВАЊЕТО НА  



РАМКОВНАТА СПОГОДБА ИЛИ ПОНИШТУВАЊЕТО НА  
ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ 

(„Сл.весник на РСМ“, бр. 158/20) 

Член 1 

 Со овој правилник престанува да важи Правилникот за формата и содржината на 
известувањето на кандидатите односно понудувачите за одлуките во врска со 
извршената претквалификација, доделувањето на договорот за јавна набавка, 
склучувањето на рамковната спогодба или поништувањето на постапката за доде- 
лување на договорот („Сл.весник на РМ“, бр. 84/12 и 170/14).  

Член 2 

 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“.   

 

 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ 
 ЗА СОДРЖИНАТА НА ТЕНДЕРСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

(„Сл.весник на РСМ“, бр. 158/20) 

Член 1 

 Со овој правилник престанува да важи Правилникот за содржината на 
тендерската документација („Сл.весник на РМ“, бр. 19/08 и 162/14).  

Член 2 

 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“. 


